Estado Do Ceará

CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU
CNPJ N° 63.368.278/0001-36 - CGF Nº 06.920.354-7

Rua São João Evangelista, n 459 – Paracuru Beach - Paracuru – Ceará

CEP: 62.680-000 | Fone: (085) 3344.2341 / 3344. 2177

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 2015.02.04.1

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 2015.02.04.1, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO

DESERVIÇOS TÉCNICOS DE CONSULTORIA E EXECUÇÃO DE CONTROLE INTERNO

COMPREENDENDO AS ÁREAS DE ALMOXARIFADO, COMBUSTÍVEL, PATRIMÔNIO

E CONTROLE ADMINISTRATIVO, DESTINADOS À CÂMARA MUNICIPAL DE

PARACURU/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, bem como

Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos vencedor

a saber: WISLLY DOS SANTOS DA COSTA - CPF Nº 034.630.393-11, com o valor total

de R$ 39.600,00 (TRINTA E NOVE MIL E SIESCENTOS REAIS), tendo sido atendidas

todas as exigências editalícias.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento

contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PARACURU/CE, 02 DE MARÇO DE 2015.

EVILÁSIO TRAJANO SAMPAIO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU